Ofício n.º 020/SACOM

                         Unaí(MG), 6 de maio de 2009.

Senhor Prefeito,

Cumpre-me informar a Vossa Excelência que o Presidente da Câmara através da Portaria n.º 2.189, de 27 de abril de 2009, nomeou uma comissão especial composta pelos Vereadores Edimilton Andrade (PP), Paulo Arara (PSB) e Tadeu (PMDB), destinada a realizar estudo sobre todos os loteamentos irregulares existentes no Município de Unaí.
Na qualidade de Presidente desta Comissão solicito de Vossa Excelência, em caráter de urgência, cópia completa dos seguintes processos:

1) Processo n.º 2350/04 de 07/04/2004, no qual a Empresa MAR Empreendimentos Ltda faz solicitação referente ao Loteamento “Sítios de Recreio Concórdia”;
2) Processo n.º 2351/04 de 07/04/2004, no qual a Empresa Palmares – Construtora e Incorporações Ltda faz solicitação referente ao Loteamento “Mansões Sul II”; e
3) Processo n.º 2352/04 de 07/04/2004, no qual a Empresa BL Empreendimentos Ltda faz solicitação referente ao Loteamento “Sítios de Recreio Park”;
4) Processo n.º 2353/04 de 07/04/2004, no qual a Empresa Palmares – Construtora e Incorporações Ltda faz solicitação referente ao Loteamento “Mansões Sul”;
5) Processo n.º 04465-083/2006 de 09/05/2006, no qual a Empresa AMC Empreendimentos Imobiliários Ltda faz requerimento referente ao Loteamento “Sítios Park Rio Preto”;
6) Processo n.º 02931-001/2007 de 30/03/2007; e
7) Memorial Descritivo e mapa do perímetro urbano de Unaí.

Atenciosamente,

VEREADOR TADEU

Presidente da Comissão
A Sua Excelência o Senhor

Antério Mânica

Prefeito Municipal

Unaí – Minas Gerais